Avenida Pedro Celestino, 127 – Centro, CEP 78.830-000 – Dom Aquino/MT – Te. (66) 3451-1231/3451-
1724 – WWW.camaradomaquino.mt.gov.br – secretaria@camaradomaquino.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

PALÁCIO VEREADOR ELCIO LOPES

Portaria N. º 003/2021     DE 26 DE JANEIRO DE 2021.

MARIA DE SOUZA OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Dom Aquino,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E:

 Artigo 1º - Nomear o Servidor JUCIMAR OLIVEIRA CAMPOS
como fiscal de contrato para os contratos:

n.º Contrato Credor

001/2021 UCMMAT – UNIÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO
DE MATO GROSSO

 Artigo 2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Artigo 3º -Revogam-se às disposições em contrário.

 Gabinete da Presidência em 26 de janeiro de 2.021.

MARIA SOUZA OLIVEIRA
Presidente

http://www.camaradomaquino.mt.gov.br/
mailto:secretaria@camaradomaquino.mt.gov.br